
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG NHƠN HƯNG 

 
Số: 76/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

  Nhơn Hưng, ngày 17 tháng 4 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Ban Tổ chức Giải bóng đá Chào mừng 01 năm ngày thành lập thị 

xã Tịnh Biên (10/4/2023 – 10/4/2024) và kỷ niệm 49 năm ngày giải phóng miền 

Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975 – 30/4/2024) 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NHƠN HƯNG 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Thông tư số 09/2012/TT-BVHTTDL ngày 19 tháng 11 năm 2012 của 

Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch quy định về tổ chức giải thi đấu thể thao quần 

chúng; 

Căn cứ Kế hoạch số 48/KH-UBND ngày 05/4/2024 của UBND phường Nhơn 

Hưng tổ chức Giải bóng đá Chào mừng 01 năm ngày thành lập thị xã Tịnh Biên 

(10/4/2023 – 10/4/2024) và kỷ niệm 49 năm ngày giải phóng miền Nam, thống nhất 

đất nước (30/4/1975 – 30/4/2024). 

Xét đề nghị của Ban Văn hóa thông tin – Thể dục thể thao phường: 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Thành lập Ban Tổ chức Giải bóng đá Chào mừng 01 năm ngày thành 

lập thị xã Tịnh Biên (10/4/2023 – 10/4/2024) và kỷ niệm 49 năm ngày giải phóng 

miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975 – 30/4/2024), gồm các ông (bà) có tên 

sau: 

 1. Bà Lê Thị Kim Sa, PCT. UBND phường, Trưởng ban 

 2. Mời ông Nguyễn Việt Hồng, Bí thư phường đoàn, Phó ban  

 3. Ông Phạm Phương Bình, Công chức Văn hóa – Xã hội phường, Phó ban 

 4. Mời ông Nguyễn Quốc Huy, Chủ nhiệm CLB Teakwondo, Phó ban 

 5. Mời Bà Phan Thị Mai Nhi, Phó Bí thư phường đoàn, Thành viên 

  6. Ông Lưu Văn Phúc, Công chức Tư pháp – Hộ tịch phường, Thành viên 

7. Ông Nguyễn Văn Thạo, Công chức Tài chính – Kế toán phường, Thành viên 

8. Ông Lê Đức Trung, phó trưởng khóm Đông Hưng, Thành viên 

9. Ông Phan Thanh Phong, phó trưởng khóm Tây Hưng, Thành viên 

10. Ông Huỳnh Vũ Trinh, phó trưởng khóm Trung Bắc Hưng, Thành viên 



 Điều 2: Ban tổ chức Giải bóng đá Chào mừng 01 năm ngày thành lập thị xã 

Tịnh Biên (10/4/2023 – 10/4/2024) và kỷ niệm 49 năm ngày giải phóng miền Nam, 

thống nhất đất nước (30/4/1975 – 30/4/2024) có nhiệm vụ triển khai và tổ chức thành 

công môn bóng đá theo tinh thần Kế hoạch số 48/KH-UBND ngày 05/4/2024 của 

UBND phường Nhơn Hưng, ban hành Điều lệ và chuẩn bị cơ sở vật chất phục vụ 

cho Giải. 

 Ban Tổ chức tự giải thể sau khi kết thúc Giải bóng đá. 

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Công chức Văn phòng - Thống kê phường và các ông (bà) có tên ở Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
     Nơi nhận:  
     - TTVH-TT và TT thị xã; 

     - Đảng ủy - HĐND phường; 

     - Như Điều 3; 

     - Lưu: VT. 

            KT. CHỦ TỊCH 

           PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

             Lê Thị Kim Sa 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T10:22:27+0700
	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NHƠN HƯNG<nhonhung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




